250 Ut decern Domini reddere capta velint.
Sed tamen opponit Pater iste viriliter ipsis,

Nec causa cedit, jure favente, sua.

Sic juri fidit Pater hic, armisque suis hi;
Jus raro vinci, sœpius arma soient.

255 0 pia Virgo! tuum pugilem defende Johannem,
Jncolumem serva, vincere daque sibi.

Ne suus imo tuus hostis sibi praedominetur,
Nec tua cogantur perdere tempia sua. —

Et licet innumeras expensarum sibi moles

260 Jmmensse litis sedulitate ferat, 2)

Praelereuntibus atque manentibus attamen hujus
Janua crebro patet, inensaque larga datur.

Arctius et nunquam contracta fuit sua mensa,
Ast epulis multis semper adaucta fuit,

265 Et granaria plena, simul celleraria persiant,
Nec quem defectum seit fore quisquis ibi.

Hujus Cenobii super haec res semper adauxit,
Et bene ditavit praedia quaeque sua.

Tempérât hic motus animi, ne luxurientur
270 Jn vetitum, medio sit sibi semper iter.

Pes suus est fixus medio callis sibi triti,
Ne mollis strata? lubricitate cadat.

§. 12.

Nec fera septena, licet insidias sibi ponat
Continuas, ipsum dilapidare potest.3)

.J SBa« tt)nen »on gewiffer Sette at« SRubm angerechnet totrb. SDodj ifi ju
bemerfen, baf; fidj bie ©djtoojer etfttg bemûtjten »om Banne lo«gefprodjen

ju toeteen, unb bc-jjwegen an ben OLRetropottten in SKamj gelangten.
») SCtefe Äojien würben woljl gröjjtentt.cil« butdj bte Bei'mtttlung«uerfuctje

»eturfaetjt.
»i Sum Sobc be« sjlbte« Wirb femer gejeigt, toie ibm ber ftebenföpftge Dxactjt

ber ^auptfünben nidjt« anbaben fönne.

I»8
llo» sententis nulls, nec Ko» proscrivilo lerret,

250 Ot àecem Domini reààere cspts velint
8eà tsmen opponit kster iste viriliter ipsis,

tVee esuss ceàit, zure ksvente, sus.
Sie juri Làit kster Kio, srmisque suis Ki z

.lus raro vinci, sszpiu» srms soient.

255 0 pis Virgo! Inum pugilem àekenàe ZoKsnvem,
^neolumem servs, vincere àsque sibi,

Ne «un» imo tuus Kostis «ibi prszàominetur,
Neo Ins vogsnlur peràere tempi» «us, —

Lt Iieet innumers» expenssrnm «ibi mole»

260 Immenss? litis seàulilste kerst,
?rsslereuntibu« stque msnentibus sttsmen Kujus

^snus crebro pstet, inenssque Isrgs àstur.
L,rvtius et nunqusm contracts fuit sus mens»,

,4»t epulis muitis semper sàsncts fuit,
265 Lt grsnsris pleris, simul cellersris perslsnt,

Nee quem àekeetum seit tore quisquis ibi.
Ousus Oenobii super Ksse res semper sàsuxit,

Ll bene àitsvit prssàis quszque sus.

lemperst Kic motus snimi, ne luxurientur
270 vetitum, meàio »it sibi semper iter,

pes suus est lixus meàio esili» sibi triti,
No molli» »trstsz lubrioitste esàst.